

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่
อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๖ หลัง มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๑.ฐานรากชนิด ข๑ (ตอกเสาเข็มไม้)	จำนวน ๑ งาน
๒.งานผนัง-ผิวผนัง	จำนวน ๑ งาน
๓.โครงสร้างหลังคา	จำนวน ๑ งาน
๔.งานกันสาด	จำนวน ๑ งาน
๕.งานหลังคา	จำนวน ๑ งาน
๖.งานฝ้าเพดาน	จำนวน ๑ งาน
๗.งานพื้น - ผิวพื้น	จำนวน ๑ งาน
๘.งานทาสี	จำนวน ๑ งาน
๙.งานสุขภัณฑ์	จำนวน ๑ งาน
๑๐.งานระบบประปาและดับเพลิง	จำนวน ๑ งาน
๑๑.งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	จำนวน ๑ งาน
๑๒.งานประตู-หน้าต่าง	จำนวน ๑ งาน
๑๓.อื่นๆ	จำนวน ๑ งาน
๑๔.งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา	
๑๕. การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑-๑๓ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทท. ๑๐-๐๒๖-๖๗	
จำนวน ๒๒ แผ่น	

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔	จำนวน ๒๖ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๕	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๓ แบบ พร.๖	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธเนศ การพร้อม	ประธานกรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ
นายอภิรักษ์ พิณพิพัฒน์	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน	๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น
	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	๑. ประเภทงานอาคาร								ปริมาณงานตามปร.๔
๑.๑	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง								
๑.๑.๑	งานฐานรากชนิด ขด (ตอกเสาเข็มไม้)	๑	งาน	๕๗,๓๓๒.๐๗	๕๗,๓๓๒.๐๗	๑.๓๐๑๐	๗๔,๕๘๙.๐๒	๗๔,๕๘๙.๐๒	
๑.๑.๒	งานผนัง-ผิวผนัง	๑	งาน	๒๘,๕๑๐.๐๐	๒๘,๕๑๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๐๙๑.๕๑	๓๗,๐๙๑.๕๑	
๑.๑.๓	งานโครงสร้างหลังคา	๑	งาน	๒๓,๓๓๑.๙๕	๒๓,๓๓๑.๙๕	๑.๓๐๑๐	๓๐,๓๕๔.๘๗	๓๐,๓๕๔.๘๗	
๑.๑.๔	งานกันสาด	๑	งาน	๑๔,๖๒๕.๐๐	๑๔,๖๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙,๐๒๗.๑๓	๑๙,๐๒๗.๑๓	
๑.๑.๕	งานหลังคา	๑	งาน	๔๙,๑๗๒.๑๕	๔๙,๑๗๒.๑๕	๑.๓๐๑๐	๖๓,๙๗๒.๙๗	๖๓,๙๗๒.๙๗	
๑.๑.๖	งานฝ้าเพดาน	๑	งาน	๗๔,๙๓๐.๐๐	๗๔,๙๓๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๙๗,๔๘๓.๙๓	๙๗,๔๘๓.๙๓	
๑.๑.๗	งานพื้น - ผิวพื้น	๑	งาน	๕๕,๒๕๓.๐๐	๕๕,๒๕๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๑,๘๘๔.๑๕	๗๑,๘๘๔.๑๕	
๑.๑.๘	งานทาสี	๑	งาน	๒๘,๘๗๘.๐๐	๒๘,๘๗๘.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๕๗๐.๒๘	๓๗,๕๗๐.๒๘	
๑.๑.๙	งานสุขภัณฑ์	๑	งาน	๓๙,๑๙๒.๐๐	๓๙,๑๙๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๐,๙๘๘.๗๙	๕๐,๙๘๘.๗๙	
๑.๑.๑๐	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑	งาน	๘,๗๘๖.๘๘	๘,๗๘๖.๘๘	๑.๓๐๑๐	๑๑,๔๓๑.๗๓	๑๑,๔๓๑.๗๓	
๑.๑.๑๑	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑	งาน	๖๐,๒๔๐.๐๐	๖๐,๒๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๘,๓๗๒.๒๔	๗๘,๓๗๒.๒๔	
๑.๑.๑๒	งานประตู-หน้าต่าง	๑	งาน	๔๓,๘๔๐.๐๐	๔๓,๘๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๗,๐๓๕.๘๔	๕๗,๐๓๕.๘๔	
๑.๑.๑๓	งานอื่นๆ								
	- ถากถาง ล้มต้นไม้ บริเวณก่อสร้าง	๑	งาน	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๕๐๕.๐๐	๖,๕๐๕.๐๐	
	- ดินถม บดอัดแน่น	๑	งาน	๔,๔๙๐.๐๐	๔,๔๙๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๘๔๑.๔๙	๕,๘๔๑.๔๙	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน	๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น
	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๑	งาน	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๕๕๓.๕๐	๔,๕๕๓.๕๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑	งาน	๔,๒๐๐.๐๐	๔,๒๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๔๖๔.๒๐	๕,๔๖๔.๒๐	
	- รื้อท่อระบายน้ำทิ้ง	๑	งาน	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๕๐.๕๐	๖๕๐.๕๐	
	- ท่อส้วม	๑	งาน	๓,๓๐๐.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๒๙๓.๓๐	๔,๒๙๓.๓๐	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด ๑,๕๐๐ ลิตร	๑	งาน	๑๙,๗๐๐.๐๐	๑๙,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๕,๖๒๙.๗๐	๒๕,๖๒๙.๗๐	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองบอลวาล์ว ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑	งาน	๒,๗๖๐.๐๐	๒,๗๖๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓,๕๙๐.๗๖	๓,๕๙๐.๗๖	
	- รางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	๑	งาน	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๔,๐๖๘.๕๐	๒๔,๐๖๘.๕๐	
๑.๒	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔ จำนวน ๓ หลัง								
๑.๒.๑	งานกันสาด	๑	งาน	๔๘,๗๕๐.๐๐	๔๘,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๓,๔๒๓.๗๕	๖๓,๔๒๓.๗๕	
๑.๒.๒	งานหลังคา	๑	งาน	๑๖๔,๘๕๘.๐๐	๑๖๔,๘๕๘.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๑๔,๔๘๐.๒๖	๒๑๔,๔๘๐.๒๖	
๑.๒.๓	งานฝ้าเพดาน	๑	งาน	๑๕๒,๐๒๕.๐๐	๑๕๒,๐๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙๗,๗๘๔.๕๓	๑๙๗,๗๘๔.๕๓	
๑.๒.๔	งานพื้น - ผิวพื้น	๑	งาน	๒๑๒,๐๓๑.๐๐	๒๑๒,๐๓๑.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๗๕,๘๕๒.๓๓	๒๗๕,๘๕๒.๓๓	
๑.๒.๕	งานทาสี	๑	งาน	๑๑๘,๓๔๒.๐๐	๑๑๘,๓๔๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๕๔,๐๒๗.๙๙	๑๕๔,๐๒๗.๙๙	
๑.๒.๖	งานสุขภัณฑ์	๑	งาน	๕๖,๔๓๓.๐๐	๕๖,๔๓๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๓,๔๑๙.๓๓	๗๓,๔๑๙.๓๓	
๑.๒.๗	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑	งาน	๑๗,๒๗๖.๐๑	๑๗,๒๗๖.๐๑	๑.๓๐๑๐	๒๒,๔๗๖.๐๙	๒๒,๔๗๖.๐๙	
๑.๒.๘	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑	งาน	๑๓๕,๗๓๕.๐๐	๑๓๕,๗๓๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๗๖,๕๙๑.๒๔	๑๗๖,๕๙๑.๒๔	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน	๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น
	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑.๒.๙	งานอื่นๆ								
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๑	งาน	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๖,๓๙๒.๖๐	๑๖,๓๙๒.๖๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑	งาน	๓๕,๗๐๐.๐๐	๓๕,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔๖,๔๔๕.๗๐	๔๖,๔๔๕.๗๐	
	- เทคอนกรีต หน้าบ้าน ขนาด ๑.๕๐ x ๐.๑๐ ม.	๑	งาน	๘,๑๒๖.๑๖	๘,๑๒๖.๑๖	๑.๓๐๑๐	๑๐,๕๗๒.๑๓	๑๐,๕๗๒.๑๓	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	๑	งาน	๑,๔๑๗.๖๘	๑,๔๑๗.๖๘	๑.๓๐๑๐	๑,๘๔๔.๔๐	๑,๘๔๔.๔๐	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ๘๐ %	๑	งาน	๑,๔๐๙.๙๐	๑,๔๐๙.๙๐	๑.๓๐๑๐	๑,๘๓๔.๒๘	๑,๘๓๔.๒๘	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด ϕ ๔ มม. ระยะห่าง ๒๐ x ๒๐ ซม.	๑	งาน	๑,๑๔๐.๐๐	๑,๑๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑,๔๘๓.๑๔	๑,๔๘๓.๑๔	
๑.๓	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖ จำนวน ๑ หลัง								
๑.๓.๑	งานฐานรากชนิด ข๑ (ตอกเสาเข็มไม้)	๑	งาน	๑๙,๒๕๙.๓๒	๑๙,๒๕๙.๓๒	๑.๓๐๑๐	๒๕,๐๕๖.๓๘	๒๕,๐๕๖.๓๘	
๑.๓.๒	โครงสร้างหลังคา	๑	งาน	๑๐,๓๐๓.๑๗	๑๐,๓๐๓.๑๗	๑.๓๐๑๐	๑๓,๔๐๔.๔๒	๑๓,๔๐๔.๔๒	
๑.๓.๓	งานกันสาด	๑	งาน	๙,๗๕๐.๐๐	๙,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๒,๖๘๔.๗๕	๑๒,๖๘๔.๗๕	
๑.๓.๔	งานหลังคา	๑	งาน	๘๐,๕๔๙.๗๐	๘๐,๕๔๙.๗๐	๑.๓๐๑๐	๑๐๔,๗๙๕.๑๖	๑๐๔,๗๙๕.๑๖	
๑.๓.๕	งานฝ้าเพดาน	๑	งาน	๖๐,๘๔๕.๐๐	๖๐,๘๔๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๙,๑๕๙.๓๕	๗๙,๑๕๙.๓๕	
๑.๓.๖	งานพื้น - ผิวพื้น	๑	งาน	๖๕,๙๒๐.๐๐	๖๕,๙๒๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๘๕,๗๖๑.๙๒	๘๕,๗๖๑.๙๒	
๑.๓.๗	งานทาสี	๑	งาน	๓๕,๖๒๐.๐๐	๓๕,๖๒๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔๖,๓๔๑.๖๒	๔๖,๓๔๑.๖๒	
๑.๓.๘	งานสุขภัณฑ์	๑	งาน	๔๐,๔๑๒.๐๐	๔๐,๔๑๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๒,๕๗๖.๐๑	๕๒,๕๗๖.๐๑	
๑.๓.๙	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑	งาน	๖,๓๒๖.๑๕	๖,๓๒๖.๑๕	๑.๓๐๑๐	๘,๒๓๐.๓๒	๘,๒๓๐.๓๒	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑.๓.๑๐	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑	งาน	๔๕,๒๔๕.๐๐	๔๕,๒๔๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๘,๘๖๓.๗๕	๕๘,๘๖๓.๗๕	
๑.๓.๑๑	งานผนัง-ผิวผนัง	๑	งาน	๗,๓๙๐.๐๐	๗,๓๙๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๙,๖๑๔.๓๙	๙,๖๑๔.๓๙	
๑.๓.๑๒	งานประตู-หน้าต่าง	๑	งาน	๙,๑๖๐.๐๐	๙,๑๖๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๑,๙๑๗.๑๖	๑๑,๙๑๗.๑๖	
๑.๓.๑๓	งานอื่นๆ								
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๑	งาน	๔,๙๐๐.๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๓๗๔.๙๐	๖,๓๗๔.๙๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑	งาน	๑๔,๐๐๐.๐๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๘,๒๑๔.๐๐	๑๘,๒๑๔.๐๐	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๑,๙๒๑,๖๑๕.๑๔			๒,๕๐๐,๐๒๑.๓๐	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(..... สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)							

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๘๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธเนศ การพร้อม)

..... กรรมการ
(นายประเสริฐ บัวดำ)

..... กรรมการ
(นายอภิรักษ์ พินพิพัฒน์)



รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างประกอบแบบแปลน
โครงการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐
หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่
อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย

ส่วนการจัดสรรน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ สุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐ ๗๗๒๐ ๐๗๘๘, ๐ ๗๗๒๗ ๒๔๔๒

โทรสาร ๐ ๗๗๒๐ ๐๗๘๘, ๐ ๗๗๒๗ ๒๔๔๖

๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓๐ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒,๕๐๐,๐๒๑.๐๐	รวมระยะเวลาการ
๒	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ	-	ก่อสร้างทั้งสิ้น ๑๘๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	๒,๕๐๐,๐๒๑.๐๐	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวหนังสือ	(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)	

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ และครุภัณฑ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของหนังสือกรมบัญชีกลาง
ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ และสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณการโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายอภิรักษ์ พิณพิพัฒน์)

ตำแหน่ง วิศวกรปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....

(นายธเนศ การพร้อม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการส่วนการจัดสรรน้ำ

อนุมัติ.....

(นายไพศาล คำดวง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๒๕ ก.ค. ๒๕๖๗

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๒๖ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง				
	๑.๑.๑ งานฐานรากชนิด ข๑ (ตอกเสาเข็มไม้)	๕๗,๓๓๒.๐๗	๑.๓๐๑๐	๗๔,๕๘๙.๐๒	
	๑.๑.๒ งานผนัง-ผิวผนัง	๒๘,๕๑๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๐๙๑.๕๑	
	๑.๑.๓ งานโครงสร้างหลังคา	๒๓,๓๓๑.๙๕	๑.๓๐๑๐	๓๐,๓๕๔.๘๗	
	๑.๑.๔ งานกันสาด	๑๔,๖๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙,๐๒๗.๑๓	
	๑.๑.๕ งานหลังคา	๔๙,๑๗๒.๑๕	๑.๓๐๑๐	๖๓,๙๗๒.๙๗	
	๑.๑.๖ งานฝ้าเพดาน	๗๔,๙๓๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๙๗,๔๘๓.๙๓	
	๑.๑.๗ งานพื้น - ผิวพื้น	๕๕,๒๕๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๑,๘๘๔.๑๕	
	๑.๑.๘ งานทาสี	๒๘,๘๗๘.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๕๗๐.๒๘	
	๑.๑.๙ งานสุขภัณฑ์	๓๙,๑๙๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๐,๙๘๘.๗๙	
	๑.๑.๑๐ งานระบบประปาและดับเพลิง	๘,๗๘๖.๘๘	๑.๓๐๑๐	๑๑,๔๓๑.๗๓	
	๑.๑.๑๑ งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๖๐,๒๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๘,๓๑๒.๒๔	
	๑.๑.๑๒ งานประตู-หน้าต่าง	๔๓,๘๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๗,๐๓๕.๘๔	
	๑.๑.๑๓ งานอื่นๆ				
	- ถากถาง ล้มต้นไม้ บริเวณก่อสร้าง	๕,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๕๐๕.๐๐	
	- ดินถม บดอัดแน่น	๔,๔๙๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๘๔๑.๔๙	
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๓,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๕๕๓.๕๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๔,๒๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๔๖๔.๒๐	
	- รื้อท่อระบายน้ำทิ้ง	๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๕๐.๕๐	
	- ท่อส้วม	๓,๓๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๒๙๓.๓๐	

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๒๖ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด ๑,๕๐๐ ลิตร	๑๙,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๕,๖๒๙.๗๐	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองบอลวาล์ว ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๒,๗๖๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓,๕๙๐.๗๖	
	- รางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๔,๐๖๘.๕๐	
๑.๒	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔ จำนวน ๓ หลัง				
๑.๒.๑	งานกันสาด	๔๘,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๓,๔๒๓.๗๕	
๑.๒.๒	งานหลังคา	๑๖๔,๘๕๘.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๑๔,๔๘๐.๒๖	
๑.๒.๓	งานฝ้าเพดาน	๑๕๒,๐๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙๗,๗๘๔.๕๓	
๑.๒.๔	งานพื้น - ผิวพื้น	๒๑๒,๐๓๑.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๗๕,๘๕๒.๓๓	
๑.๒.๕	งานทาสี	๑๑๘,๓๔๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๕๕,๐๒๗.๙๙	
๑.๒.๖	งานสุขภัณฑ์	๕๖,๔๓๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๓,๔๑๙.๓๓	
๑.๒.๗	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑๗,๒๗๖.๐๑	๑.๓๐๑๐	๒๒,๔๗๖.๐๙	
๑.๒.๘	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑๓๕,๗๓๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๗๖,๕๙๑.๒๔	
๑.๒.๙	งานอื่นๆ				
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๖,๓๙๒.๖๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๓๕,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔๖,๔๔๕.๗๐	
	- เทคอนกรีต หน้บ้าน ขนาด ๑.๕๐x๐.๑๐ ม.	๘,๑๒๖.๑๖	๑.๓๐๑๐	๑๐,๕๗๒.๑๓	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	๑,๔๑๗.๖๘	๑.๓๐๑๐	๑,๘๔๔.๔๐	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ๘๐ %	๑,๔๐๙.๙๐	๑.๓๐๑๐	๑,๘๓๔.๒๘	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh	๑,๑๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑,๔๘๓.๑๔	
	ขนาด ϕ ๔ มม. ระยะห่าง ๒๐ x ๒๐ ซม.				

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๒๖ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	๑.๓.๑๓ งานอื่นๆ ✓				
	- ซ่อมแซมประตูเดิม ✓	๔,๙๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๓๗๔.๙๐ ✓	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม ✓	๑๔,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๘,๒๐๔.๐๐ ✓	
	รวมค่างาน(ข้อ ๑.๑ - ๑.๓)	๑,๙๒๑,๖๑๕.๑๔			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๑๕.๐๐.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๐.๐๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๗.๐๐.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.๐๐.....%				
รวมเป็นเงิน				๒,๕๐๐,๐๒๑.๓๐ ✓	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				๒,๕๐๐,๐๒๑.๐๐	

ตัวหนังสือ (สองล้านห้าแสนยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ต้องมี มอก. และชั้นคุณภาพดีเยี่ยม ตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณการโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายอภิรักษ์ พินพิพัฒน์)

ตำแหน่ง วิศวกรปฏิบัติการ

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานฐานรากชนิด ข1 (ตอกเสาเข็มไม้)	7.00	ฐาน					57,332.07	
	1.1 เสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม. /	35.00	ต้น	180.00	6,300.00	110.00	3,850.00	10,150.00	
	1.2 ชูคติน - ถมดิน บดอัดแน่น /	14.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,352.00	2,352.00	
	1.3 ทราซหยาบบดอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	841.12	2,102.80	104.00	260.00	2,362.80	
	1.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80 % /	14.00	ลบ.ฟ.	474.00	6,636.00	139.00	1,946.00	8,582.00	
	1.5 ตะปู /	3.50	กก.	46.73	163.56	-	-	163.56	
	1.6 เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น) /	162.00	กก.	25.93	4,200.66	4.40	712.80	4,913.46	
	1.7 เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น) /	76.00	กก.	25.00	1,900.00	4.40	334.40	2,234.40	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น) /	302.00	กก.	23.05	6,961.10	3.60	1,087.20	8,048.30	
	1.9 เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.88 กก./เส้น) /	170.00	กก.	22.17	3,768.90	3.60	612.00	4,380.90	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก No 18 /	12.70	กก.	32.71	415.42	-	-	415.42	
	1.11 คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลัง 240 ksc.	4.50	ลบ.ม.	2,289.72	10,303.74	419.00	1,885.50	12,189.24	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน

๒

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	1.12	รื้อพื้นคอนกรีตเดิม	8.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	400.00	400.00	
	1.13	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม wire mesh ขนาด ϕ 4 มม.	30.00	ตร.ม.	33.00	990.00	5.00	150.00	1,140.00	
		ระยะห่าง 20 x 20 ซม.								
2		งานผนัง-ผิวผนัง							28,510.00	
	2.1	ก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	40.00	ตร.ม.	290.00	11,600.00	94.00	3,760.00	15,360.00	
	2.2	สกรีนบล็อกแบบกันฝนลื่นคู่	1.00	ตร.ม.	140.00	140.00	50.00	50.00	190.00	
	2.3	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	80.00	ตร.ม.	75.00	6,000.00	87.00	6,960.00	12,960.00	
3		งานโครงสร้างหลังคา							23,331.95	
	3.1	เหล็ก C 150 x 65 x 20 x 2.3 มม. (5.50 กก./ม.)	4.00	ท่อน	1,650.00	6,600.00	300.00	1,200.00	7,800.00	
	3.2	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.06 กก./ม.)	5.00	ท่อน	794.39	3,971.95	200.00	1,000.00	4,971.95	
	3.3	เสาเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	3.00	ท่อน	2,320.00	6,960.00	500.00	1,500.00	8,460.00	
	3.4	เหล็กแผ่นประกบ หนา 6 มม.	28.00	แผ่น	60.00	1,680.00	15.00	420.00	2,100.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานกันสาด /								14,625.00	
	4.1 กันสาดโครงสร้างเหล็กมุงเมทัลชีส กว้าง 1.50 ม.		22.50	ตร.ม.	500.00	11,250.00	150.00	3,375.00	14,625.00	
5	งานหลังคา /								49,172.15	
	5.1 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม.		173.00	แผ่น	56.55	9,783.15	22.00	3,806.00	13,589.15	
	5.2 ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม		20.00	คู่	82.00	1,640.00	14.00	280.00	1,920.00	
	5.3 ขอยึดกระเบื้อง		213.00	ตัว	4.00	852.00	1.00	213.00	1,065.00	
	5.4 เชิงชาย ปิดลอน ไม้สำเร็จรูป 1 x 8 นิ้ว		12.00	ลบ.ฟ.	940.00	11,280.00	89.00	1,068.00	12,348.00	
	5.6 รื้อกระเบื้องมุงหลังคาเดิม		135.00	แผ่น	-	-	10.00	1,350.00	1,350.00	
	5.7 ซ่อมแซมโครงหลังคาในส่วนที่ชำรุด		1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	5.8 ฉนวนกันความร้อน AL ชนิดมีฟลอย 2 ด้าน		80.00	ตร.ม.	130.00	10,400.00	25.00	2,000.00	12,400.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน

๒

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานฝ้าเพดาน								74,930.00	
	6.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีพอร์ยฉาบรอยต่อ		64.00	ตร.ม.	325.00	20,800.00	75.00	4,800.00	25,600.00	
	กล่าวโลหะอบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.									
	6.2 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.		74.00	ตร.ม.	500.00	37,000.00	80.00	5,920.00	42,920.00	
	โครงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว @ 0.60 ม.#									
	6.3 ไม้บัวทับแนวฝ้า		74.00	เมตร	25.00	1,850.00	15.00	1,110.00	2,960.00	
	6.4 ฝ้าเพดานเดิม		138.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,450.00	3,450.00	
7	งานพื้น - ผิวพื้น								55,253.00	
	7.1 ตง, รับตง ไม้เนื้อแข็ง		13.00	ลบ.ฟ.	920.00	11,960.00	188.00	2,444.00	14,404.00	
	7.2 น็อตยึดไม้รับตง ขนาด 3/8 x 10 นิ้ว		44.00	ตัว	30.00	1,320.00	5.00	220.00	1,540.00	
	7.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น ขนาด 1 x 6 นิ้ว		28.00	ตร.ม.	1,035.00	28,980.00	188.00	5,264.00	34,244.00	
	7.4 บัวเชิงผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1 x 4 นิ้ว		27.00	เมตร	65.00	1,755.00	50.00	1,350.00	3,105.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน

๒

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	7.5	รื้อพื้นไม้เดิม	28.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,960.00	1,960.00	
8		งานทาสี							28,878.00	
	8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	302.00	ตร.ม.	42.00	12,684.00	30.00	9,060.00	21,744.00	
	8.2	ทาสีน้ำมัน	59.00	ตร.ม.	44.00	2,596.00	38.00	2,242.00	4,838.00	
	8.3	ทาเชลครองพื้น+ทาวนิชทับหน้า	28.00	ตร.ม.	47.00	1,316.00	35.00	980.00	2,296.00	
9		งานสุขภัณฑ์							39,192.00	
	9.1	โถส้วมชักโครก	2.00	ชุด	3,290.00	6,580.00	298.00	596.00	7,176.00	
	9.2	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ขนาด 20 x 16 นิ้ว	2.00	ชุด	2,220.00	4,440.00	298.00	596.00	5,036.00	
	9.3	ที่ใส่กระดาษชำระ ขนาด 6 x 6 นิ้ว	2.00	ชุด	420.00	840.00	103.00	206.00	1,046.00	
	9.4	ชั้นวางของพลาสติก ยาว 20 นิ้ว	2.00	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	9.5	กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	9.6	ขอแขวนผ้าเช็ดมือโครเมียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	140.00	280.00	40.00	80.00	360.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	9.7 ราวแขวนผ้าพลาสติก ขนาด 4 หุน ยาว 0.60 ม.	2.00	ชุด	230.00	460.00	70.00	140.00	600.00	
	9.8 ผักบัวก้านแข็ง	2.00	ชุด	2,210.00	4,420.00	170.00	340.00	4,760.00	
	9.9 ที่ใส่สบู่นิตผืนผนัง ขนาด 4 x 8 นิ้ว	2.00	ชุด	514.00	1,028.00	103.00	206.00	1,234.00	
	9.10 ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	2.00	ชุด	340.00	680.00	25.00	50.00	730.00	
	9.11 ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	2.00	ชุด	940.00	1,880.00	25.00	50.00	1,930.00	
	9.12 ตะแกรงกรองผงชุบโครเมียม	4.00	ชุด	290.00	1,160.00	70.00	280.00	1,440.00	
	9.13 ผิวพื้น-ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 x 8 นิ้ว	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	125.00	3,000.00	10,200.00	
	9.14 บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	12.00	ตร.ม.	90.00	1,080.00	55.00	660.00	1,740.00	
	9.15 รั้วพื้น-ผนังปูกระเบื้องเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	40.00	960.00	960.00	
	9.16 รั้วถอนสุขภัณฑ์	4.00	ตร.ม.	-	-	120.00	480.00	480.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน

๒

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานระบบประปาและดับเพลิง							8,786.88	
	10.1 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 3/4 นิ้ว	2.00	ท่อน	69.16	138.32	120.00	240.00	378.32	
	10.2 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	56.07	448.56	120.00	960.00	1,408.56	
	10.3 มาตรฐานน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมประตุน้ำ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
	10.4 อุปกรณ์ประกอบท่อ	2.00	งาน	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
	10.5 ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 Lbs.	1.00	ถัง	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							60,240.00	
	11.1 FLU 1 x 18 W เปลี่ยนติดเพดาน	16.00	ชุด	720.00	11,520.00	115.00	1,840.00	13,360.00	
	11.2 INC 1 x 60 W ครอบแก้วติดเพดาน	2.00	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	11.3 สวิตช์ฝังผนัง								
	- 1S	16.00	ชุด	70.00	1,120.00	70.00	1,120.00	2,240.00	
	- 2S	4.00	ชุด	100.00	400.00	80.00	320.00	720.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	11.4	เต้ารับฝังผนังแบบตู้ (มีสายดิน) /	14.00	ชุด	180.00	2,520.00	80.00	1,120.00	3,640.00	
	11.5	แผงควบคุมไฟฟ้า PB-A + MCCB /	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	500.00	1,000.00	14,000.00	
	11.6	เดินสายไฟฟ้า เดินลอย /	32.00	จุด	300.00	9,600.00	100.00	3,200.00	12,800.00	
	11.7	สายเมนไฟฟ้า THW 2 x 10 ตร.มม. /	20.00	ม.	66.00	1,320.00	28.00	560.00	1,880.00	
	11.8	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สีเหลือง) ขนาด 3/4 นิ้ว /	20.00	ท่อน	55.00	1,100.00	20.00	400.00	1,500.00	
	11.9	สะพานไฟ (Cut out) 1 เฟส ขนาด 100 แอมป์ /	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	200.00	400.00	2,100.00	
	11.10	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ /	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	11.11	รีดลอนอุปกรณ์ไฟฟ้า /	18.00	ชุด	-	-	50.00	900.00	900.00	
12	งานประตู-หน้าต่าง								43,840.00	
	12.1	วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 4 นิ้ว ประตู /	5.00	ชุด	900.00	4,500.00	140.00	700.00	5,200.00	
	12.2	หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. /	4.00	ชุด	1,950.00	7,800.00	350.00	1,400.00	9,200.00	
		ขนาด 0.50 x 1.10 ม. 2 ช่อง กรอบอลูมิเนียม								

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	12.3	ช่องแสงบานกระทุ้ง ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 0.50 ม. 2 ช่อง กรอบ-วงกบอลูมิเนียม	2.00	ชุด	1,590.00	3,180.00	350.00	700.00	3,880.00	
	12.4	บานประตู ไม้เนื้อแข็ง	3.00	บาน	2,200.00	6,600.00	200.00	600.00	7,200.00	
	12.5	บานประตู ไม้เนื้อ UPVC มีช่องลูกฟัก หนา 0.70 x 1.80 ม.	2.00	บาน	1,350.00	2,700.00	450.00	900.00	3,600.00	
	12.6	ลูกบิด ขอสับ อุปกรณ์อื่นๆ	5.00	งาน	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
	12.7	เหล็กค้ำคัลลายก้างปลา ประตู	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	140.00	560.00	2,960.00	
	12.8	เหล็กค้ำคัลลายก้างปลา หน้าต่าง	5.00	ชุด	600.00	3,000.00	140.00	700.00	3,700.00	
	12.9	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม ประตู	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
	12.10	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม หน้าต่าง	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
13		งานอื่นๆ								
	13.1	தாகถาง สิ้นคัน ไม้ บริเวณก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	13.2	ดินถม บดอัดแน่น	10.00	ลบ.ม.	350.00	3,500.00	99.00	990.00	4,490.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	13.3	ซ่อมแซมประตูเดิม	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
	13.4	ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00	
	13.5	รื้อท่อระบายน้ำทิ้ง	10.00	ท่อน	-	-	50.00	500.00	500.00	
	13.6	ท่อส้วม	2.00	จุด	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
	13.7	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,500 ลิตร	2.00	ชุด	8,900.00	17,800.00	950.00	1,900.00	19,700.00	
	13.8	ก๊อกน้ำทองเหลืองบอรวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	50.00	600.00	2,760.00	
	13.9	วางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	10.00	เมตร	1,500.00	15,000.00	350.00	3,500.00	18,500.00	
		รวม				419,735.15		126,305.90	546,041.05	
		คิดเป็นเงินค่างาน							546,041.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน

๓

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกันสาด							48,750.00	
	1.1 กันสาดโครงสร้างเหล็กมุงเมทัลชีส กว้าง 1.50 ม.	75.00	ตร.ม.	500.00	37,500.00	150.00	11,250.00	48,750.00	
2	งานหลังคา							164,858.00	
	2.1 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม.	540.00	แผ่น	56.55	30,537.00	22.00	11,880.00	42,417.00	
	2.2 ครอบกระเบื้องชนิดรับมุง	45.00	คู่	82.00	3,690.00	14.00	630.00	4,320.00	
	2.3 ขอยึดกระเบื้อง	618.00	ตัว	4.00	2,472.00	1.00	618.00	3,090.00	
	2.4 เชิงชาย ปิดลอน ไม้สำเร็จรูป 1 x 8 นิ้ว	39.00	ลบ.ฟ.	940.00	36,660.00	89.00	3,471.00	40,131.00	
	2.5 รื้อกระเบื้องมุงหลังคาเดิม	540.00	แผ่น	-	-	10.00	5,400.00	5,400.00	
	2.6 ซ่อมแซม โครงหลังคาในส่วนที่ชำรุด	1.00	งาน	18,000.00	18,000.00	5,000.00	5,000.00	23,000.00	
	2.7 ฉนวนกันความร้อน AL ชนิดมีฟลอย 2 ด้าน	300.00	ตร.ม.	130.00	39,000.00	25.00	7,500.00	46,500.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔ จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								152,025.00	
	3.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีฟอยล์ฉนวนรอยรอยต่อ		141.00	ตร.ม.	325.00	45,825.00	75.00	10,575.00	56,400.00	
	กล่าวโลหะอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.									
	3.2 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.		132.00	ตร.ม.	500.00	66,000.00	80.00	10,560.00	76,560.00	
	เคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว @ 0.60 ม.#									
	3.3 ไม้บัวทับแนวฝ้า		306.00	เมตร	25.00	7,650.00	15.00	4,590.00	12,240.00	
	3.4 รื้อฝ้าเพดานเดิม		273.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,825.00	6,825.00	
4	งานพื้น - ผิวพื้น								212,031.00	
	4.1 ตง, รับตง ไม้เนื้อแข็ง		66.00	ลบ.ฟ.	920.00	60,720.00	188.00	12,408.00	73,128.00	
	4.2 น็อคยึด ไม้รับตง ขนาด 3/8 x 10 นิ้ว		156.00	ตัว	30.00	4,680.00	5.00	780.00	5,460.00	
	4.3 พื้น ไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น ขนาด 1 x 6 นิ้ว		96.00	ตร.ม.	1,035.00	99,360.00	188.00	18,048.00	117,408.00	
	4.4 บัวเชิงผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1 x 4 นิ้ว		81.00	เมตร	65.00	5,265.00	50.00	4,050.00	9,315.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน

๓

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.5	รื้อพื้นไม้เดิม	96.00	ตร.ม.	-	-	70.00	6,720.00	6,720.00	
5		งานทาสี							118,392.00	
	5.1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,002.00	ตร.ม.	42.00	42,084.00	30.00	30,060.00	72,144.00	
	5.2	ทาสีน้ำมัน	447.00	ตร.ม.	44.00	19,668.00	38.00	16,986.00	36,654.00	
	5.3	ทาเชลครองพื้น+ทาวานิชทับหน้า	117.00	ตร.ม.	47.00	5,499.00	35.00	4,095.00	9,594.00	
6		งานสุขภัณฑ์							56,433.00	
	6.1	โถส้วมชักโครก	3.00	ชุด	3,290.00	9,870.00	298.00	894.00	10,764.00	
	6.2	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ขนาด 20 x 16 นิ้ว	3.00	ชุด	2,220.00	6,660.00	298.00	894.00	7,554.00	
	6.3	ที่ใส่กระดาษชำระ ขนาด 6 x 6 นิ้ว	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	103.00	309.00	1,569.00	
	6.4	ชั้นวางของพลาสติก ขาว 20 นิ้ว	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	70.00	210.00	1,380.00	
	6.5	กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	3.00	ชุด	220.00	660.00	70.00	210.00	870.00	
	6.6	ขอแขวนผ้าเช็ดโครเมียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	3.00	ชุด	140.00	420.00	40.00	120.00	540.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน

๓

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	6.7	ราวแขวนผ้าพลาสติก ขนาด 4 หุน ยาว 0.60 ม.	3.00	ชุด	230.00	690.00	70.00	210.00	900.00	
	6.8	ฝักบัวก้านแข็ง	3.00	ชุด	2,210.00	6,630.00	170.00	510.00	7,140.00	
	6.9	ที่ใส่สบู่นิคมฝักผนัง ขนาด 4 x 8 นิ้ว	3.00	ชุด	514.00	1,542.00	103.00	309.00	1,851.00	
	6.10	ก๊อกรน้ำโลหะชุบโครเมียม	3.00	ชุด	340.00	1,020.00	25.00	75.00	1,095.00	
	6.11	ก๊อกรน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	3.00	ชุด	940.00	2,820.00	25.00	75.00	2,895.00	
	6.12	ตะแกรงกรองผงชุบโครเมียม	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	70.00	420.00	2,160.00	
	6.13	ผิวพื้น-ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 x 8 นิ้ว	30.00	ตร.ม.	300.00	9,000.00	125.00	3,750.00	12,750.00	
	6.14	บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	21.00	ตร.ม.	90.00	1,890.00	55.00	1,155.00	3,045.00	
	6.15	รื้อพื้น-ผนังปูกระเบื้องเดิม	30.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,200.00	1,200.00	
	6.16	รื้อถอนสุขภัณฑ์	6.00	ตร.ม.	-	-	120.00	720.00	720.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน

๓

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7		งานระบบประปาและดับเพลิง							17,276.01	
	7.1	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 3/4 นิ้ว	6.00	ท่อน	69.16	414.96	120.00	720.00	1,134.96	
	7.2	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	15.00	ท่อน	56.07	841.05	120.00	1,800.00	2,641.05	
	7.3	มาตรวัดน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมประตุน้ำ	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	7.4	อุปกรณ์ประกอบท่อ	3.00	งาน	1,000.00	3,000.00	200.00	600.00	3,600.00	
	7.5	ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 Lbs.	3.00	ถัง	1,500.00	4,500.00	500.00	1,500.00	6,000.00	
8		งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							135,735.00	
	8.1	FLU 1 x 18 W เปลือยติดเพดาน	33.00	ชุด	720.00	23,760.00	115.00	3,795.00	27,555.00	
	8.2	INC 1 x 60 W ครอบแก้วติดเพดาน	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	100.00	600.00	3,300.00	
	8.3	INC 1 x 40 W โคมไฟกึ่งติดผนัง	15.00	ชุด	400.00	6,000.00	100.00	1,500.00	7,500.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน

๓

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.4 สวิตช์ฝังผนัง									
	- 1S		36.00	ชุด /	70.00	2,520.00	70.00	2,520.00	5,040.00	/
	- 2S		6.00	ชุด /	100.00	600.00	80.00	480.00	1,080.00	/
	- S2		12.00	ชุด /	100.00	1,200.00	80.00	960.00	2,160.00	/
	8.5 เต้ารับฝังผนังแบบคู่ (มีสายดิน) /		36.00	ชุด /	180.00	6,480.00	80.00	2,880.00	9,360.00	/
	8.6 แผงควบคุมไฟฟ้า PB-A + MCCB /		3.00	ชุด /	6,500.00	19,500.00	500.00	1,500.00	21,000.00	/
	8.7 เดินสายไฟฟ้า เดินลอย /		90.00	จุด /	300.00	27,000.00	100.00	9,000.00	36,000.00	/
	8.8 สายเมนไฟฟ้า THW 2 x 10 ตร.มม. /		60.00	ม. /	66.00	3,960.00	28.00	1,680.00	5,640.00	/
	8.9 ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4 นิ้ว /		30.00	ท่อน /	55.00	1,650.00	20.00	600.00	2,250.00	/
	8.10 สะพานไฟ (Cut out) 1 เฟส ขนาด 100 แอมป์ /		3.00	ชุด /	850.00	2,550.00	200.00	600.00	3,150.00	/
	8.11 มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ /		3.00	ชุด /	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	/
	8.12 รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้า		54.00	ชุด	-	-	50.00	2,700.00	2,700.00	/

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน

๓

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอื่นๆ /									
	9.1 ซ่อมแซมประตูเดิม /		18.00	ชุด /	500.00	9,000.00	200.00	3,600.00	12,600.00	/
	9.2 ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม /		51.00	ชุด /	500.00	25,500.00	200.00	10,200.00	35,700.00	/
	9.3 เทคอนกรีต หน้าบ้าน ขนาด 1.50 x 0.10 ม. /		3.00	ลบ.ม. /	2,289.72	6,869.16	419.00	1,257.00	8,126.16	/
	9.4 ทราซหยาบบดอัดแน่น /		1.50	ลบ.ม. /	841.12	1,261.68	104.00	156.00	1,417.68	/
	9.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80 % /		2.30	ลบ.ฟ. /	474.00	1,090.20	139.00	319.70	1,409.90	/
	9.6 ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด ϕ 4 มม. /		30.00	ตร.ม. /	33.00	990.00	5.00	150.00	1,140.00	/
	ระยะห่าง 20 x 20 ซม. /									
		รวม				731,869.05		234,024.70	965,893.75	/
คิดเป็นเงินค่างาน									965,893.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากชนิด ข1 (ตอกเสาเข็มไม้)	1.00	ฐาน					19,259.32	
	1.1 เสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	5.00	ต้น	180.00	900.00	110.00	550.00	1,450.00	
	1.2 ขุดดิน - ถมดิน บดอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	336.00	336.00	
	1.3 ทราดยาบบดอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	841.12	4,205.60	104.00	520.00	4,725.60	
	1.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80 %	2.00	ลบ.ฟ.	474.00	948.00	139.00	278.00	1,226.00	
	1.5 ตะปู	0.50	กก.	46.73	23.37	-	-	23.37	
	1.6 เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	23.00	กก.	25.93	596.39	4.40	101.20	697.59	
	1.7 เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	11.00	กก.	25.00	275.00	4.40	48.40	323.40	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	43.00	กก.	23.05	991.15	3.60	154.80	1,145.95	
	1.9 เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.88 กก./เส้น)	24.00	กก.	22.17	532.08	3.60	86.40	618.48	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก No 18	1.80	กก.	32.71	58.88	-	-	58.88	
	1.11 คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลัง 240 ksc.	2.30	ลบ.ม.	2,289.72	5,266.36	419.00	963.70	6,230.06	
	1.12 รั้วพื้นคอนกรีตเดิม	12.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	600.00	600.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่...สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.13	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม wire mesh ขนาด ϕ 4 มม. ระยะห่าง 20 x 20 ซม.	48.00	ตร.ม.	33.00	1,584.00	5.00	240.00	1,824.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา								10,303.17	
	2.1	เหล็ก C 150 x 65 x 20 x 2.3 มม. (5.50 กก./ม.)	2.00	ท่อน	1,650.00	3,300.00	300.00	600.00	3,900.00	
	2.2	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.06 กก./ม.)	3.00	ท่อน	794.39	2,383.17	200.00	600.00	2,983.17	
	2.3	เสาเหล็กกล่อ่ง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	1.00	ท่อน	2,320.00	2,320.00	500.00	500.00	2,820.00	
	2.4	เหล็กแผ่นประกบ หนา 6 มม.	8.00	แผ่น	60.00	480.00	15.00	120.00	600.00	
3	งานกันสาด								9,750.00	
	3.1	กันสาดโครงสร้างเหล็กมุงเมทัลชีส กว้าง 1.50 ม.	15.00	ตร.ม.	500.00	7,500.00	150.00	2,250.00	9,750.00	
4	งานหลังคา								80,549.70	
	4.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม.	274.00	แผ่น	56.55	15,494.70	22.00	6,028.00	21,522.70	
	4.2	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	18.00	คู่	82.00	1,476.00	14.00	252.00	1,728.00	
	4.3	ขอยึดกระเบื้อง	310.00	ตัว	4.00	1,240.00	1.00	310.00	1,550.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	4.4 เเชิงชาย ปิดลอน ไม้สำเร็จรูป 1 x 8 นิ้ว /	21.00	ลบ.ฟ.	940.00	19,740.00	89.00	1,869.00	21,609.00	
	4.5 ครอบ คสล. ทับแนวกระเบื้อง /	12.00	เมตร	320.00	3,840.00	110.00	1,320.00	5,160.00	
	4.6 รื้อกระเบื้องผนังหลังคาเดิม /	242.00	แผ่น	-	-	10.00	2,420.00	2,420.00	
	4.7 ซ่อมแซมโครงหลังคาในส่วนที่ชำรุด /	1.00	งาน	7,200.00	7,200.00	2,000.00	2,000.00	9,200.00	
	4.8 ฉนวนกันความร้อน AL ชนิดมีฟลอย 2 ด้าน /	112.00	ตร.ม.	130.00	14,560.00	25.00	2,800.00	17,360.00	
5	งานฝ้าเพดาน /							60,845.00	
	5.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีฟอยล์ฉนวนรอยต่อ /	51.00	ตร.ม.	325.00	16,575.00	75.00	3,825.00	20,400.00	
	กล่าวโลหะอบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. /								
	5.2 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. /	58.00	ตร.ม.	500.00	29,000.00	80.00	4,640.00	33,640.00	
	โครงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว @ 0.60 ม.# /								
	5.3 ไม้บัวทับแนวฝ้า /	102.00	เมตร	25.00	2,550.00	15.00	1,530.00	4,080.00	
	5.4 รื้อฝ้าเพดานเดิม /	109.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,725.00	2,725.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานพื้น - ผิวพื้น							65,920.00	
	6.1 ตง, รับตง ไม้เนื้อแข็ง	19.00	ลบ.ฟ.	920.00	17,480.00	188.00	3,572.00	21,052.00	
	6.2 น็อตยึดไม้รับตง ขนาด 3/8 x 10 นิ้ว	48.00	ตัว	30.00	1,440.00	5.00	240.00	1,680.00	
	6.3 พื้น ไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น ขนาด 1 x 6 นิ้ว	31.00	ตร.ม.	1,035.00	32,085.00	188.00	5,828.00	37,913.00	
	6.4 บัวเชิงผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1 x 4 นิ้ว	27.00	เมตร	65.00	1,755.00	50.00	1,350.00	3,105.00	
	6.5 รื้อพื้น ไม้เดิม	31.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,170.00	2,170.00	
7	งานทาสี							35,620.00	
	7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	333.00	ตร.ม.	42.00	13,986.00	30.00	9,990.00	23,976.00	
	7.2 ทาสีน้ำมัน	111.00	ตร.ม.	44.00	4,884.00	38.00	4,218.00	9,102.00	
	7.3 ทาเชลครองพื้น+ทาวานิชทับหน้า	31.00	ตร.ม.	47.00	1,457.00	35.00	1,085.00	2,542.00	
8	งานสุขภัณฑ์							40,412.00	
	8.1 โถส้วมชักโครก	2.00	ชุด	3,290.00	6,580.00	298.00	596.00	7,176.00	
	8.2 อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ขนาด 20 x 16 นิ้ว	2.00	ชุด	2,220.00	4,440.00	298.00	596.00	5,036.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.3 ที่ใส่กระดาษชำระ ขนาด 6 x 6 นิ้ว	2.00	ชุด	420.00	840.00	103.00	206.00	1,046.00	
	8.4 ชั้นวางของพลาสติก ยาว 20 นิ้ว	2.00	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	8.5 กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	8.6 ขอบแขวนผ้าชุบโครเมียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	140.00	280.00	40.00	80.00	360.00	
	8.7 ราวแขวนผ้าพลาสติก ขนาด 4 หุน ยาว 0.60 ม.	2.00	ชุด	230.00	460.00	70.00	140.00	600.00	
	8.8 ผักบัวก้านแข็ง	2.00	ชุด	2,210.00	4,420.00	170.00	340.00	4,760.00	
	8.9 ที่ใส่สบู่ชนิดฝัฟอง ขนาด 4 x 8 นิ้ว	2.00	ชุด	514.00	1,028.00	103.00	206.00	1,234.00	
	8.10 ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	2.00	ชุด	340.00	680.00	25.00	50.00	730.00	
	8.11 ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	2.00	ชุด	940.00	1,880.00	25.00	50.00	1,930.00	
	8.12 ตะแกรงกรองผงชุบโครเมียม	4.00	ชุด	290.00	1,160.00	70.00	280.00	1,440.00	
	8.13 ผิ้วพื้น-ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 x 8 นิ้ว	26.00	ตร.ม.	300.00	7,800.00	125.00	3,250.00	11,050.00	
	8.14 บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	14.00	ตร.ม.	90.00	1,260.00	55.00	770.00	2,030.00	
	8.15 ्रीดถนนพื้น-ผนังปูกระเบื้องเดิม	26.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,040.00	1,040.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.16	รื้อถอนสุขภัณฑ์	4.00	ตร.ม.	-	-	120.00	480.00	480.00	
9		งานระบบประปาและดับเพลิง							6,326.15	
	9.1	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 3/4 นิ้ว	5.00	ท่อน	69.16	345.80	120.00	600.00	945.80	
	9.2	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	5.00	ท่อน	56.07	280.35	120.00	600.00	880.35	
	9.3	มาตรวัดน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมประตุน้ำ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	9.4	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	9.5	ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 Lbs.	1.00	ถัง	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
10		งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							45,245.00	
	10.1	FLU 1 x 18 W เปลี่ยนติดเพดาน	11.00	ชุด	720.00	7,920.00	115.00	1,265.00	9,185.00	
	10.2	INC 1 x 60 W ครอบแก้วติดเพดาน	2.00	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	10.3	INC 1 x 40 W โคมไฟกิ่งติดผนัง	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	100.00	500.00	2,500.00	
	10.4	สวิทช์ผิงผนัง								
	- 1S		12.00	ชุด	70.00	840.00	70.00	840.00	1,680.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 2S		2.00	ชุด ✓	100.00	200.00	80.00	160.00	360.00	
	- S2		4.00	ชุด ✓	100.00	400.00	80.00	320.00	720.00	
	10.5 เติร์ปฝังผนังแบบถู่ (มีสายดิน)		12.00	ชุด ✓	180.00	2,160.00	80.00	960.00	3,120.00	
	10.6 แผงควบคุมไฟฟ้า PB-A + MCCB		1.00	ชุด ✓	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	10.7 เดินสายไฟฟ้า เดินลอย		30.00	จุด ✓	300.00	9,000.00	100.00	3,000.00	12,000.00	
	10.8 สายเมนไฟฟ้า THW 2 x 10 ตร.มม.		20.00	ม. ✓	66.00	1,320.00	28.00	560.00	1,880.00	
	10.9 ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4 นิ้ว		10.00	ท่อน ✓	55.00	550.00	20.00	200.00	750.00	
	10.10 สะพานไฟ (Cut out) 1 เฟส ขนาด 100 แอมป์		1.00	ชุด ✓	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
	10.11 มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์		1.00	ชุด ✓	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	10.12 รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้า		18.00	ชุด	-	-	50.00	900.00	900.00	
11	งานผนัง-ผิวผนัง ✓								7,390.00	
	11.1 ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น ✓		10.00	ตร.ม. ✓	290.00	2,900.00	94.00	940.00	3,840.00	
	11.2 สกรีนบล็อกแบบกันฝนลื่นคู่		1.00	ตร.ม. ✓	140.00	140.00	50.00	50.00	190.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	11.3 ฉาบปูนเรียบธรรมดา	20.00	ตร.ม.	75.00	1,500.00	87.00	1,740.00	3,240.00	
	11.4 รั้วถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบธรรมดา	6.00	ตร.ม.	-	-	20.00	120.00	120.00	
12	งานประตู-หน้าต่าง							9,160.00	
	12.1 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 4 นิ้ว ประตู	1.00	ชุด	900.00	900.00	140.00	140.00	1,040.00	
	12.2 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 4 นิ้ว หน้าต่าง	1.00	ชุด	800.00	800.00	140.00	140.00	940.00	
	12.3 บานหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง	2.00	บาน	420.00	840.00	130.00	260.00	1,100.00	
	12.4 บานประตู ไม้เนื้อแข็ง	1.00	บาน	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00	
	12.5 ลูกบิด ขอสับ อุปกรณ์อื่นๆ	2.00	งาน	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00	
	12.6 เหล็กคัดลายก้างปลา ประตู	1.00	ชุด	600.00	600.00	140.00	140.00	740.00	
	12.7 เหล็กคัดลายก้างปลา หน้าต่าง	1.00	ชุด	600.00	600.00	140.00	140.00	740.00	
	12.8 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม ประตู	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	12.9 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม หน้าต่าง	1.00	ชุด	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน

๑

หลัง

บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานอื่นๆ									
	13.1 ซ่อมแซมประตูเดิม		7.00	ชุด ✓	500.00	3,500.00	200.00	1,400.00	4,900.00	
	13.2 ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม		20.00	ชุด	500.00	10,000.00	200.00	4,000.00	14,000.00	
		รวม				313,020.84		96,659.50	409,680.34	
คิดเป็นเงินค่างาน									409,680.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา